RESUELVE:

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A NIT 800144331-3 en contra de
MUNICIPIO YOPAL NIT. 891855017, por los siguientes valores y conceptos:

1.1 Por la suma de CIENTO QUINCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($115.243.643) por
concepto de aportes en pensión obligatoria y al fondo de solidaridad pensional
dejados de cancelar por la parte de la ejecutada desde 1999-08 hasta 2022-08,
conforme el titulo ejecutivo con fecha de expedición 12 de diciembre de 2022 y
la liquidación que se anexa en el archivo denominado “01demanda”

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE 

FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A NIT 800144331-3 en contra de 

MUNICIPIO DE NUNCHIA, identificado con NIT 800099425, por los siguientes valores y 

conceptos:  

1.1 Por la suma de DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($10.567.341) por concepto de 

aportes en pensión obligatoria y al fondo de solidaridad pensional dejados de 

cancelar por la parte de la ejecutada desde 1996-12 hasta 2008-08 por 20 

trabajadores, conforme el titulo ejecutivo con fecha de expedición 26 de octubre